
  UCHWAŁA NR III/13/06               
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

                                                                 

                                                               z dnia 15 grudnia 2006 r. 

 

w sprawie nadania medalu „ Za zasługi dla miasta Białogardu”                                                   
                             
          Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały Nr XIV/151/99 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 

29 grudnia 1999 r. w sprawie ustanowienia medalu „ Za zasługi dla miasta Białogardu” oraz 

zasad i trybu jego nadawania, na wniosek Kapituły medalu, Rada Miejska Białogardu 

uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Nadaje się medal Za zasługi dla miasta Białogardu uczestnikom strajku 

okupacyjnego w Zakładzie Zespołów Elektronicznych UNITRA – UNITECH w Białogardzie 

w 1981 r., mieszkańcom Białogardu - uczestnikom demokratycznej opozycji w okresie stanu 

wojennego, ofiarom i  pokrzywdzonym przez totalitarną władzę – jako wyraz pamięci, 

uznania i wdzięczności za szczególne zasługi w działalności na rzecz suwerenności, wolności 

i demokracji w Polsce. 

 

    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


